
R E K T O R 
AKADEMII EKONOMICZNEJ 

w Krakowie 

ZARZĄDZENIE 

Nr R-014/54/2002 

R E K T O R A 

Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

z dnia 7 listopada 2002 roku 

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji znajdujących się w Akademii 
Ekonomicznej składników aktywów będących własnością innych jednostek 

Na podstawie § 12 i § 30 Statutu Akademii Ekonomicznej w Krakowie oraz w 
wykonaniu Art.26 ust.l i 2 ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994 (Dz.U. z 1994 r. Nr 
121 poz.591 zpoź. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Zgodnie z Art.26 ust.2 precyzującym, iż „ Inwentaryzacją drogą spisu z natury obejmuje 
się również znajdujące się w jednostce składniki aktywów, będące własnością innych 
jednostek, powierzone jej do sprzedaży, przechowania, przetwarzania lub używania, 
powiadamiając te jednostki o wynikach spisu", dokonanie inwentaryzacji w/w składników 
aktywów znajdujących się w Akademii Ekonomicznej w nieprzekraczalnym terminie do 
20.12.2002 r. 

2. Do przeprowadzenia inwentaryzacji rocznej powołuję Zespół w składzie: 
Barbara Tomaja - Samodzielna Sekcja Inwentaryzacji - Przewodnicząca Zespołu 
Renata Muller - Dział Nauki, Badań Naukowych i Wdrożeń 
Tomasz Pawlik-Dobrowolski - Dział Aparatury Naukowej 

3. Po zakończeniu czynności inwentaryzacyjnych Przewodnicząca Zespołu złoży 
Kwestorowi sprawozdanie końcowe z przebiegu inwentaryzacji. 

4. Oznakowanie sprzętu etykietą okresową, odmienną kolorystycznie od etykiet 
stosowanych do sprzętu będącego własnością Akademii. Po zmianie formy własności 
oznakowanie okresowe, wraz ze zmianą sposobu ewidencji sprzętu z pozabilansowej na 
bilansową ,ulega zamianie na oznakowanie stałe. 

5. Wyniki inwentaiyzacji powinny być ujęte w księgach rachunkowych okresu 
sprawozdawczego. 

6. Nadzór nad wykonaniem niniejszego zarządzenia powierzam Dyrektorowi 
Administracyjnemu . 

7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prof. dr hab. Ryszard Borowiecki 

1 


